

מ"ת 41142/04/15 - מדינת ישראל נגד אנדריי קוצמקין

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

15 יוני 2015

מ"ת 41142-04-15 מדינת ישראל נ'

קוצמקין

41123-04-15

בפני כב' השופטת נעה תבור

מדינת ישראל

המבקשת

אנדריי קוצמקין

נ ג ד

המשיב

נוכחים :

ב"כ המבקשת : עו"ד אביב בר-אור

ב"כ המשיב : עו"ד ענבר קינן

המשיב - התייצב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב האישום מייחס למשיב עבירות של החזקת סכין ו-2 עבירות איומים.

מעובדות כתב האישום עולה כי בשעות הלילה הצית המשיב אש ברחוב, ובעקבות כך הוזמנה משטרה. המשיב איים על המתלוננים שהזמינו את המשטרה בפגיעה בהם וכן הוסיף כי יחזור לשרוף. באותן נסיבות החזיק המשיב בתיקו סכין, כאשר המשיב הגיע לתחנת המשטרה, איים פעם נוספת על המתלוננים "אני אתפוס את שניהם ואפרק להם את הצורה שילמדו לא לדבר", כמו כן נשמעו דברי איום כלפי השוטר.

הסנגורית מסכימה לקיומן של ראיות בכל הנוגע ליסוד העובדתי, אולם לשיטתה קיים כרסום בעוצמת הראיות בשל היותו של המשיב שיכור. העדויות מצביעות על כך שהמשיב שתה אלכוהול עובר לביצוע העבירות. עם זאת, שתיית אלכוהול איננה מלמדת באופן אוטומטי על קיומה של הגנת השכרות. גם לאחר שעיינתי בהודעות הרלוונטיות שהוצגו ע"י הסנגורית, אינני משוכנעת שדי בכך לעמוד במבחנים שנקבעו בפסקה לצורך הגנת השכרות. הודעתו של תמיר שומנוב

עמוד 1

מציין, כי המשיב נראה מסטול, אולם התרשמות זו נעשתה מרחוק מבלי שהעד התקרב אליו. המשיב עצמו טען לשתיית אלכוהול, אך קיימת הודעה שבה נמסרים פרטים ותשובות ענייניות. מנגד, במזכר של השוטר יעקב רפאל מצוין, כי על אף ריח של אלכוהול, לא היה המשיב שיכור.

בעברו של המשיב 4 הרשעות קודמות. האחרונה בשנת 2011.

המשיב נמצא בתנאי מעצר בית מוחלט תקופה של כחודש וחצי. במכלול הנתונים, בשים לב לסוג העבירות המיוחסות, לכך שמדובר בעבר ישן יחסית ובהעדר הפרות בעיתוי הנוכחי, ניתן להקל בתנאים שבהם נמצא המשיב. המשיב עובד בשיפוצים ולא במקום עבודה מסודר ועל כן, לא אוכל לאפשר את פתיחת השעות ללא מגבלה.

תנאי השחרור ישונו כך שהמשיב יוכל לצאת בין השעות 09:00 ועד 13:00.

טוב יעשה המשיב אם ינצל שעות אלה לטובת עבודה. ככל שיהיה בידו של המשיב להציע מקום עבודה מסודר ובפיקוח, יגיש בקשה מתאימה וניתן יהיה לבחון הרחבה של השעות.

תנאי שחרור אלו יעמדו בתוקף עד תום ההליכים.

צו ההבאה מבוטל ו-1,000 ₪ שהופקדו - יוחזרו למשיב.

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ה, 15/06/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור, שופטת

ציפי